,, n ”*_"|P". f* Ib ,. PREFEITURA MUNICIPAL DI

." < c " , \I 1.` ' ll: V U ~

une _l='r› ' un u¢v¢1' um nav» Haven;

Iwi/
TERMO DE RA'r1|=1cAçÃo

0 Gestor Abaixo assinado do Município de MILHÃ, no uso de suas atribuiçöes legais,
conferidas de acordo com o que determina o Decreto Federal n° 7.892 de 23 de janeiro de
2013, bem como considerando o que consta do Processo n° 2019.05.10.22.RP.FMS do
órgão gerenciador da PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ, vem RATIFICAR o Processo
administrative de Adesão n° 017/2019-AD, referente a Adesão à Ata de Registro de Preços
do Pregão Presencial n° 2019.05.10.22.RP.FMS, prumovido pela PREFEITURA MUNICIPAL
DE MILHÃ, celebrada em ocorrência ao Pregão antefiormente citado, para o objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇAO DE AR CONDICIONADOS
DESTINADOS A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÎPIO DE MILHÃ , em favor da empresa: MAX ELETRO E MAG. EIRELI - ME,
conforme exposição abaixo.

ITEM DESCRIÇÃO

1.0 LOTE 01
AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS
Completo Com controle remoto função

U timer; 220v; Classificação energética: ELECTROLUX
Classe A; Com gás ecológico R410;
AR CONDICIONADO SPLIT 12000
BTUS

1.1 Completo Com controle remoto função ELECTROLUX
timer; 220v; Classificação energética:
Classe A; Com gás ecológico R410;
TOTAL D0 LOTE 01

2.0 LOTE 02
AR CONDICIONADO SPLIT 18000
BTUS

2.1 Completo Com controle remoto funçäo ELECTROLUX UND
timer; 220v; Classificação energética:
Classe A; Com gás ecolôgico R410;
AR CONDICIONADO 36000 BTUS

22 Completo Com controle remoto função
' .timer; 220v; Com Gás Refrigerante HFC

R-22 ou R410; com sistema silencioso;
TOTAL DO LOTE 02
TOTAL GLOBAL

orne vn. vn.
"^R°^ UND To1'AL UNIT. ToTA|._

UND 7 1.148,48 8.039,36

UND 5 1.466,00 7330.00

1 5.369,36

2 2.266,59 4.533,18

ELGIN UND 2 5.555,49 11.110,98

15.644,16
31.013,52

As despesas deverão ser custeadas sob as dotaçöes das Secretarias, abaixo relacionadas,
mediante adesão ao Procedimento licitatório sob a modalidade Pregão Presencial, na forma
de Registro de Preços, realizadq pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS,_guais sejam: _
SERVIÇOS UNIDADEQRÇAMENTÁRIA PROJETOS ELEMENTO DE

_ ' ATIVIDADES nssmzsas
Funcionamento cla Secretaria de Planej, 1201 Sec. de Planejamento, Adm 04 122 0004 2.064 4.4.90.S2.00
Administração e Finanças e Finanças ___

FORNECEDOR: MAX ELETRO E MAG. EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n° 02.347.'734/0001-
77, com sede na Rua José Carlos_Sampaio, n.° 229-A - Centro - Senador Pompeu - CE.

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ; 06.741.565/0001-06

I

I

FÎ›T.'~?9l
--u

__ ._¢vIa

_, .-. ¿›j4j"'!_ 5; * ,. _ rR:lI:rrunA Mufllclnm. ne DE

.›*":. \C/\
` Î̀a" -_ S

V 2 ._Y-»'*'+' ` U- r4¢v¢*r un sw. on-veu»  Ê

'P

Determinando que se proceda à publicação dd devido extrato na forma da Lei e posteriormente
a contratação.

MILHÃ-cE_, 29 de julho de 2019.

WLuiz SA v/ÖP/NHE/Ro
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhä - CE - CEP: 63.535-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06